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Date__ /9. 2 /T2 i,;/_’
REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE
DEGA DOGANORE DURRES

" Adress: Porti Detar Durres Tel. 052 223134: 052 230712 Fax. 0522 34500

Nr. 3/72?{)30! T Durres,me /é 08 . 2011,

TIRANE
Lenda Kerkese per Afishim Shpallje Publike Debitoresh.
Drejtuar: QENDRES KOMBETARE TE REGJISTRIMIT.
" TIRANE

Ne zbatim te ligjit nr. 8449, date 27.01.1999, * Kodi Doganor i Republikes se Shqiperise”, neni 245,
pika 4, “Mbi Titujt Ekzekutive...”, kerkojme bashkepunimin Tuaj per sa me posht:

-Dega Doganore Durres ka marre Vendimin per rikuperimin forcerisht te borxhit, ndaj shogerise
debitore “SIEM ALBA ” me NIPT. J82327503M. me gender ne Durres dhe subjektit” PAL DHIMA”,
me , me gender ne Tirane.

-Megenese Njoftimi i kesaj Shogerie, me sherbim postar rekomande. nuk eshte realizuar dot, lutemi te
afishoni ne Website, ne rubriken “ Shpallje Publike te D. P. D.”, Shpalljen per Njoftim IH.Mi{;}’cprol.
date 15.08.2011( bashkengjitur). e cila duhet te gendroje atje, jo me pak se nje muaj. i

Ne pritje, Ju falenderojme per bashkpunimin Tuaj!
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE
DREJTORIA E PERGJTHSHME E DOGANAVE
DEGA DOGANORE DURRES

Nr. 3 / ;5‘3/ / prot. .

QENDRA KOME
E REGJISTRIMIT
NR zf/ﬁ,ﬁﬁ’ Prgt

|Daté /4 . K 200

Tel. 052 223134; 052 23071 2; Fax.:0522 24500

Durres,me / "); a3 2011

SHPALLJE PER NJOFTIM

NE ZBATIM TE UDHEZIMIT NR.4 DATE 04..08.2006 TE D. P. D. DHE TE VENDIMEVE TE DEGES DOGANORE DURRES
SHPALLET VENDIMI PER RIKUPERIMINFORCERISHT TE BORXHITNDAJ SUBJEKTIT DEBITOR TR MEPOSHTEM:

Shenim: Shenim: Shpallja te gendroje e afishuar jo me pak se nje muaj.

NR. | SUBJEKTE DEBITOR | NIPT | RRETHI | VENDIMI | DETYRIME PERFAQESUES

Rend (PASAPORT) | (QENDRA) |  NR.DATE PER T'U PAGUAR
1| SIEMALBA K81428081G | TIRANE 1351/2702/15.07.2011 268'539 | MATTEO LA TORRE & AGJENSIA TALIS *
2 | PAL DHIMA J82327503M | DURRES 1349/2700/15.07.2011 41°690 | PAL DHIMA&KAGJENSIA” EUROTRANS” |
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REPUBLIKA E SHQIPERIS

MINISTRIA E FINANCAVE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE
DEGA DOGANORE DURRES

Adress: Porti Detar Durres Tel, 032 223134; 052 230712; Fax.-0522 24300

Nr. 3/¥?pmr : Durres,me /é: 08 . 2011

TIRANE
Lenda Kerkese per Afishim Shpallje Publike Debitoresh.
Drejtuar: QENDRES KOMBETARE TE REGJISTRIMIT.
' TIRANE

Ne zbatim te ligjit nr. 8449, date 27.01.1999, = Kodi Doganor i Republikes se Shqiperise”, neni 243,
pika 4, “Mbi Titujt Ekzekutive...”, kerkojme bashkepunimin Tuaj per sa me posht:

-Dega Doganore Durres ka marre Vendimin per rikuperimin forcerisht te borxhit, ndaj shogerise
debitore “SIEM ALBA ” me NIPT. J82327503M, me gender ne Durres dhe subjektit” PAL DHIMA™,
me , me gender ne Tirane.

-Meqgenese Njoftimi i kesaj Shogerie, me sherbim postar rekomande, nuk eshte realizuar dot, lutemi te
afishoni ne Website, ne rubriken ** Shpallje Publike te D. P. D.”, Shpalljen per Njoftim unjl.i‘;}'prol. s
date 15.08.2011( bashkengjitur), e cila duhet te gendroje atje, jo me pak se nje muaj. s

Ne pritje, Ju falenderojme per bashkpunimin Tuaj!
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE
DEGA DOGANORE DURRES

Tel. 052 2231534; 052 230712; Fax.:0522 24500

Nr. BIEY L prot i Durresme {6 08. 2011,
SHPALLJE PER NJOFTIM

NE ZBATIM TE UDHEZIMIT NR.4 DATE 04..08.2006 TE D. P. D. DHE TE VENDIMEVE TE DEGES DOGANORE DURRES
SHPALLET VENDIMI PER RIKUPERIMINFORCERISHT TE BORXHITNDAJ SUBJEKTIT DEBITOR TR MEPOSHTEM:

[ SUBJEKTE DEBITOR | NIPT "~ RRETHI | VENDIMI [ DETYRIME PERFAQESUES
(PASAPORT) | (QENDRA) |  NR.DATE PER T'U PAGUAR
SIEM ALBA K81428081G | TIRANE 135112702/15.07.2011 268'539 EO LA TORRE & AG.

PAL DHIMA J82327503M DURRES 1349/2700/15.07.2011 41’690 PAL DHIM (&AGJEN’SL\“ EUROTRANS™

Shenim: Shenim: Shpallja te qendroje ¢ afishuar jo me pak se nje muaj.




